
Drømmehjem for storfamilien ‑  
208 kvm over to plan med solrike  
uteplasser og dobbelgarasje!  
Mulighet for hybel!

Grensedalen 66, 5306 ERDAL
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Et godt sted å bo! 

Aktiv eiendomsmegling v/ Emil Vetter har gleden av å presentere  
Grensedalen 66! 

Her får du 208 m² fordelt på to etasjer, med seks soverom, to stuer,  
moderne kjøkken og solrike uteplasser. Perfekt for storfamilien eller  
deg som ønsker fleksible rom og mulighet for ungdomsdel med egen  
inngang. Dobbelgarasje, god lagringsplass og barnevennlig  
beliggenhet gjør hverdagen komplett.

Velkommen hjem til rom, ro og muligheter!

Verdt å nevne:
 208 m² og 6 soverom
 Utleiedel kan etableres
 Malt utvendig i 2025 (sør‑ og vestside)
 Terrasser beiset i 2025
 To terrasser målt til hhv. 90 kvm og 38,5 kvm 
 Deler av 1.etg oppgradert i 2021/ 2022 
 Dobbelgarasje oppført i 2015 
 Flere skoler og barnehager i området 

Velkommen til en hyggelig visning ‑ husk å melde deg på!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 141 100,‑
Selger:	 Ståle Johannesen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1951
BRA‑i/   BRA Total	  208/   303 kvm
Tomtstr.:	 1037.5 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 9
Gnr./   bnr.	 Gnr. 4, bnr. 54
Oppdragsnr.:	 1505240323

Emil Vetter
Eiendomsmeglerfullmektig | JR. PARTNER 

Mobil	 979 78 087
E‑post	 emil.vetter@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 208 m²
BRA ‑ e: 95 m²
BRA totalt: 303 m²
TBA: 129 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 31 m² 

1. etasje
BRA‑i: 104 m² 

2. etasje
BRA‑i: 104 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
129 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 49 m² 

Frittstående bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² 
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Frittstående uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1037.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruslagte partier, biloppstillingsplass, murer, terrasser og  
noe beplanting. 

Beliggenhet
Barnevennlig og sentralt i grønne omgivelser ‑ perfekt for en aktiv og trygg hverdag

Velkommen til Grensedalen 66 ‑ en attraktiv beliggenhet i det populære og  
familievennlige området Stenrusten/  Vardane. Her bor du i et fredelig boligområde med  
lite trafikk og nærhet til alt du trenger i hverdagen ‑ fra skole og barnehage til  
kollektivtransport, butikker og treningssentre.

Hverdagen blir effektiv med kort gangavstand til både barnehager og skoler. Preg  
barnehage ligger bare noen få skritt unna, og Erdal barneskole og Erdal ungdomsskole  
nås på henholdsvis 14 og 8 minutter med gange. Videregående elever kan velge  
mellom Askøy vgs og Hop vgs ‑ begge innen 10 minutters kjøretid.

Dagligvarehandelen gjør du raskt på Kiwi Storebotn, kun 3 minutter unna med bil.  
Ønsker du flere tilbud, ligger både Bunnpris, Ravnanger Senter og Apotek 1 innen 5‑7  
minutter.

Området er rikt på aktivitetstilbud med ballbinger, fotballbaner, padelhall og  
treningssenter like i nærheten ‑ alt tilrettelagt for en aktiv livsstil for både barn og  
voksne. Naturen er også tett på med fine tur‑ og rekreasjonsområder i umiddelbar  
nærhet.

Kollektivtilbudet er svært godt med bussholdeplass på Olufsen kun 1 minutts gange  
unna. Derfra tar du deg enkelt til både Kleppestø og Bergen sentrum, som nås på ca.  
20‑25 minutter med bil eller kollektivtransport.

Med høy opplevd trygghet, godt naboskap og grønne omgivelser er dette et område  
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der både småbarnsfamilier, etablerere og dyreeiere trives. Her får du det beste av to  
verdener ‑ en rolig og trygg ramme rundt hverdagen, og kort vei til alt du trenger

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Eneboligen ligger i et område med tilsvarende bebyggelse.
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